
ZARZĄDZENIE NR 355/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Malechowo w zamian za 
dzień świąteczny przypadający 11 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. 2016 poz. 1666, poz. 2138;   poz. 2255; Dz.U. 
z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 962) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Malechowo jeden dodatkowy dzień wolny od pracy 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym listopad 2017 r. wymiaru czasu 
pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu 
wolnym od pracy.

§ 2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 11 listopada 2017 r. winien 
nastąpić w 8 – godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie 02.11.2017 r. – 30.11.2017 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z up. Wójta Sekretarz 
Gminy

Halina Skaza

Id: 31342B36-0254-45AA-B026-90BD47EC0DF8. Podpisany Strona 1




